

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție_21554209____ din 21,01,26									
		Obiectul achiziției: privind achiziționarea produselor alimentare_pentru _grădinița de copii s. Giurgiuleşti, rl Cahul									
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugeta	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lotul 1									
		Produse de panificație									
1		Biscuiți	kg	40	33,33	40	1333,33	1600,00	01.02.2026 31.12,2026		
2		Biscuiți	kg	40	26,67	32	1066,67	1280,00	01.02.2026 31.12,2026		
3		Covrigei prichindel	kg	30	28,70	31	861,00	930,00	01.02.2026 31.12,2026		
		Total lot 1					3261,00	3810,00	01.02.2026 31.12,2026		
		Lotul 3									
		Fructe și legume prelucrate									
1		Pasta de roșii	kg	72	35,83	43	2580,00	3096,00	01.02.2026 31.12,2026		
2		Magiun	kg	34,4	35,00	42	1204,00	1444,80	01.02.2026 31.12,2026		
3		Mazăre verde conservată	buc.	50	20,00	24	1000,00	1200,00	01.02.2026 31.12,2026		
4		Porumb dulce conservat	buc.	100	12,08	14,5	1208,33	1450,00	01.02.2026 31.12,2026		
5		Castraveți murați	kg	40	27,50	33	1100,00	1320,00	01.02.2026 31.12,2026		
6		Suc de tomate	litri	120	13,75	16,5	1650,00	1980,00	01.02.2026 31.12,2026		
7		Suc de fructe cu pulpă	litri	300	13,33	16	4000,00	4800,00	01.02.2026 31.12,2026		

8		Tomate în suc propriu	kg	180	25,42	30,5	4575,00	5490,00	01.02.2026 31.12,2026		
		Total lot 3					17317,33	20780,80			
		Lotul 4									
1		Paste făinoase	kg	40	23,33	28	933,33	1120,00	01.02.2026 31.12,2026		
2		Tăiței de casă	pachete	120	15,42	18,5	1850,00	2220,00	01.02.2026 31.12,2026		
3		Lavaș	buc	180	8,33	9	1499,40	1620,00	01.02.2026 31.12,2026		
4		Paste făinoase	kg	70	10,83	13	758,33	910,00	01.02.2026 31.12,2026		
		Total lot 4					5041,07	5870,00			
		Lotul 5									
		Produse de morărit									
1		Făină integrală	kg	180	8,00	9,6	1440,00	1728,00	01.02.2026 31.12,2026		
2		Crupe de arnăut	kg	60	8,33	10	500,00	600,00	01.02.2026 31.12,2026		
3		Crupe de hrișcă	kg	70	14,17	17	991,67	1190,00	01.02.2026 31.12,2026		
4		Crupe de grâu	kg	60	6,67	8	400,00	480,00	01.02.2026 31.12,2026		
5		Crupe de fulgi de ovăz, c/s cu 9 componente	kg	50	17,50	21	875,00	1050,00	01.02.2026 31.12,2026		
6		Crupe de porumb	kg	50	8,00	9,6	400,00	480,00	01.02.2026 31.12,2026		
7		Crupe de mie	kg	40	12,50	15	500,00	600,00	01.02.2026 31.12,2026		
8		Crupe de griș	kg	50	10,00	12	500,00	600,00	01.02.2026 31.12,2026		
9		Orez	kg	120	15,00	18	1800,00	2160,00	01.02.2026 31.12,2026		
10		Crupe de arpacaș	kg	50	7,92	9,5	395,83	475,00	01.02.2026 31.12,2026		
11		Crupe de couș- couș	kg	50	25,00	30	1250,00	1500,00	01.02.2026 31.12,2026		
12		Crupe de orz	kg	50	7,92	9,5	395,83	475,00	01.02.2026 31.12,2026		

		Fructe uscate									
1		Fructe uscate	kg	50	50,00	60	2500,00	3000,00	01.02.2026 31.12.2026		
2		Prune uscate	kg	50	62,50	75	3125,00	3750,00	01.02.2026 31.12.2026		
3		Stafide	kg	40	54,17	65	2166,67	2600,00	01.02.2026 31.12.2026		
		Total lot 11					7791,67	9350,00			
		Lotul 12									
		Diverse produse alimentare									
1		Oțet	litri	20	5,42	6,5	108,33	130,00	01.02.2026 31.12.2026		
2		Sare iodată	kg	80	5,00	6	400,00	480,00	01.02.2026 31.12.2026		
3		Piper negru boabe	pachete	40	7,50	9	300,00	360,00	01.02.2026 31.12.2026		
4		Frunză i de dafin	buc	20	4,33	5,2	86,67	104,00	01.02.2026 31.12.2026		
5		Pătrunjel uscat	buc	100	3,50	4,2	350,00	420,00	01.02.2026 31.12.2026		
6		Mărar uscat	buc	100	3,50	4,2	350,00	420,00	01.02.2026 31.12.2026		
7		Leuștean uscat	buc	100	5,42	6,5	541,67	650,00	01.02.2026 31.12.2026		
8		Cimbru uscat	buc	100	4,17	5	416,67	500,00	01.02.2026 31.12.2026		
9		Drojdie uscată	buc	30	10,00	12	300,00	360,00	01.02.2026 31.12.2026		
10		Ceai	kg	4	150,00	180	600,00	720,00	01.02.2026 31.12.2026		
11		Pudra de cacao	pachete	30	10,42	12,5	312,50	375,00	01.02.2026 31.12.2026		
12		Semințe de susan	buc	10	25,00	30	250,00	300,00	01.02.2026 31.12.2026		
13		Bicarbonat de sodiu	pachete	20	7,50	9	150,00	180,00	01.02.2026 31.12.2026		
14		Borș acru de casă	litri	200	7,67	9,2	1533,33	1840,00	01.02.2026 31.12.2026		
		Total lot 12					5699,17	6839,00			
		Lotul 13									
		Produse de origine animală									
1		Ouă	buc.	3000	2,63	3,15	7875,00	9450,00	01.02.2026 31.12.2026		

7875,00

9450,00

TOTAL

197496,67

236045,8

